- GENTILI, A., *Il diritto di guerra (De iure belli libri III, 1598)*, introduzione di D. Quagliani, traduzione di P. Nencini, apparato critico a cura di G. Marchetto e Ch. Zendri, Milano, Giuffrè, 2008

- GIOVIO, P., *Historiae sui temporis XXXIII libros complectens*, Lutetiae Parisorum, 1553

- GIUSTINIANO, *Corpus iuris civilis*, Lugduni, Apud Hugonem a Porta, 1558-1560

- GROZIO, U., *De iure belli ac pacis libri tres, in quibus ius naturae et gentium item iuris publici praecipua explicantur*, curavit B.J.A. De Kanter-T. Van Hettinga. Editionis anni 1939 quae Lugduni Batavorum in aedibus E.J. Brill emissa est exemplar photomechanice iteratum. Annotationes novas addiderunt R. Feenstra et C.E. Persenaire, adiuvante E. Arps-De Wilde, Aalen, Scientia Verlag, 1993

- HOTMAN, J., *Doctorum aliquot ac piorum virorum libri et epistolae, ex quibus videri potest quam non sit difficilis controversiarum in religione conciliatio si controvertendi studium vitetur*, in G. CASSANDER, *De officio pii ac publicae tranquillitatis vere amantis viri, in hoc Religionis dissidio. Auctore G. Cassandro. Postrema editio iuxta priorem anni MDLXI*, s.l., 1607, pp. 37-48

- HOTMAN, J., *Syllabus aliquot Synodorum et colloquiorum, quae auctoritate et mandato Caesarum et Regum, super negotio Religionis, ad controversias conciliandas, indicta sunt: Doctorum item aliquot ac piorum virorum utriusque Religionis, tam Catholicae Romanae, quam Protestantium, libri & epistolae, vel ex iis excerpta, ex quibus videri potest, quam non sit difficilis controversiarum in Religione conciliatio, si pugnandi vincendique animus absit, veritatis vero studium cum pacis studio coiniungatur*, Aureliae [Strasburgo], 1628

- HOTMAN, J., *Syllabus aliquot Synodorum et colloquiorum, quae auctoritate et mandato Caesarum et Regum, super negotio Religionis, ad controversias conciliandas, indicta sunt: Doctorum item aliquot ac piorum virorum utriusque Religionis, tam Catholicae Romanae, quam Protestantium, libri & epistolae, vel ex iis excerpta, ex quibus videri potest, quam non sit difficilis controversiarum in Religione conciliatio, si pugnandi vincendique animus absit, veritatis vero studium cum pacis studio coiniungatur*, [Paris] 1628 [1629]

- *Irene Germanica, Ad Illustriss. Et Fortiss. Principem ac Dominum, Dominum Christianum Anhaltinum, etc.*, Ambergae, Typis Johannis Schönfeldii, 1611

- LIPSIUS, J., *Oratio de Concordia in scholis, Ecclesia et Republica tuenda*, in *Id., Orationes octo Jenae potissimum habitae e tenebris erutae et in gratiam studiosae iuventutis foras productae*, Darmstadii, Excudebat Balthasar Hofmann, aere Johannis-Jacobi Porssii, pp. 46-62